i

VENETO

100 Rana

10a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

Montecchio, Domenica 06/06/2010 ore 15:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 1
3° 3
4° 2
5° 5
6° 6
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 6

- 1
1° 4
2° 1
3° 3
4° 5
5° 2
6° 6
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PEGORARO GIORGIA
ORTOLANI FRANCESCA
OTTOBONI NICOLE
CAVARRA ELISA

DI BENEDETTO MARTINA
FRELICH CHIARA

SPILLER STELLA
GIRELLI LIDIA
MARCHETTO GAIA
TOMBOLAN KATIA
PERETTI FRANCESCA
VAN EIJK MARIA

SCALZOTTO ALICE
PRETTO SOFIA MARIA
CARRA JESSICA

DE CHINO ANNA
HALLAM KYLA
ZANONI REBECCA

VISSA ANNA

GALZIGNATO ALICE
CASAROTTO ELEONORA
TREVISAN BEATRICE CHIARA
LONGHIN JENNY
MENICHELLI CLAUDIA

Serie

Anno

1999
1998
1999
1998
1999
1999

1998
1998
1999
1998
1999
1999

1999
1999
1998
1999
1999
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

Foglion. 1
17/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:39.0
01:40.6
01:42.7
01:43.1
01:44.5
01:49.9

01:34.6
01:41.7
01:43.0
01:43.6
01:47.6
SQU

01:34.1
01:37.6
01:38.4
01:38.5
01:39.7
01:41.7

01:25.7
01:26.9
01:27.6
01:28.0
01:30.0
01:34.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

