



RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Montecchio, Domenica 06/06/2010 ore 15:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	PEGORARO GIORGIA	1999	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:39.0	
2°	1	ORTOLANI FRANCESCA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:40.6	
3°	3	OTTOBONI NICOLE	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:42.7	
4°	2	CAVARRA ELISA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:43.1	
5°	5	DI BENEDETTO MARTINA	1999	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:44.5	
6°	6	FRELICH CHIARA	1999	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:49.9	
Serie n° 3						
1°	3	SPILLER STELLA	1998	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:34.6	
2°	4	GIRELLI LIDIA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:41.7	
3°	5	MARCHETTO GAIA	1999	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:43.0	
4°	2	TOMBOLAN KATIA	1998	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:43.6	
5°	6	PERETTI FRANCESCA	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:47.6	
-	1	VAN EIJK MARIA	1999	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	SQU	
Serie n° 2						
1°	4	SCALZOTTO ALICE	1999	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	01:34.1	
2°	1	PRETTO SOFIA MARIA	1999	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:37.6	
3°	3	CARRA JESSICA	1998	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:38.4	
4°	5	DE CHINO ANNA	1999	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:38.5	
5°	2	HALLAM KYLA		NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:39.7	
6°	6	ZANONI REBECCA	1998	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	01:41.7	
Serie n° 1						
1°	4	VISSA ANNA	1998	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:25.7	
2°	2	GALZIGNATO ALICE	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:26.9	
3°	5	CASAROTTO ELEONORA		A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:27.6	
4°	3	TREVISAN BEATRICE CHIARA	1998	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:28.0	
5°	1	LONGHIN JENNY	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:30.0	
6°	6	MENICHELLI CLAUDIA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:34.1	